Datum Quinque-Ecclesiis, 15. Julii a. 1922,

*+ Julius m. p.

episcopus.

403 Dunéntdl-nyomda R. T. Munkdcsy M.-u. 9.
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,Dilecto Filio Nostro Joanni tit, S. Eusebii S. R. E. Presb. Card. Litterae Suae
Csernoch Archiepiscopo Strigoniensium ac Venerabilibus Fratribus Archiepis- Sa;;:;t;tfuzd
copis et Episcopis Hungariae Pius PP. XI. Dilecte Fili Noster ac Venerabiles Regni Hun-
Fratres Salutem et Apostolicam Benedictionem! In communi vestra epistola gariae.
cum prospera et adversa gentis vestrae, tum grato animo ac memori, bene-
ficia recolitis, quae in utraque fortuna, ab Apostolica Sede, numquam inter-
missa liberalitate, collata in eam sunt. Collata ea quidem sunt in merentem.

Locuplex historia testis multa commemorat egregia hungarorum in Eccle-
siam facinora, in primisque eorum celebrat animum catholicae fidei retinentis-
simum ; libetque, cum primum vos alloquimur, occasionem ex his sumere
hungaros omnes compellandi Apostoli verbis ,,State in fide, neve inferatis
crimen gloriae vestrae'*. Hortationem, ut videtis, non inopportunam faciunt
tempora. Multa enim, uti aliis in locis, ita etiam in Hungaria impendent
catholicis ex hoc capite discrimina, in eaque maxime advocatam velimus
diligentiam vestram. Relata a vobis officia dum vice prosequimur paternae
caritatis, divinorum auspicem munerum Apostolicam Benedictionem vobis
omnibus, Dilecte Fili Noster ac Venerabiles Fratres, clero ac populo unicui-
que vestrum tradito, peramanter in Domino impertimus. — Datum Romae
apud S. Petrum die II. Maii MCMXXII. Pontificatus Nostri anno primo. —

Pius PP, XI."'

2856
1922

%\

Proximis mensibus duos districtus Dioecesis Meae visitare, in paro- Ordo ¥Vis.

chiisque eorum sacramentum s. confirmationis sequenti ordine distribuere C‘é‘“‘gﬁ;‘i“
Deo iuvante intendo : : ; ;
die 19. Septembris in Bata, die 24. Septembris in Sidagird,

R ) o e ¢ ,, DBataszék, s b " » Harcz,

ey S S ,, Vardomb, 55 By s » Mozs,

» 23 ” » Decs, b 2 5 ,» Kistengelicz,
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die 28-29. Septemberis in Tolna, die 4. Octobris in Bolcske,

e S i . Fadd, e L e ,,» Dunafldvar,
i =2 iGtobris: <5, - Paks, T g W ,» Németkér,
T - ,, Dunakomldéd, , 8. 5 ,» Kajdacs.
2857 :
1922
U:::“; I!; 5 Regiones exteras ‘medicorum consilio petere coactus Frantiscus Fent

ar-is. dr. t. abbas, vicearchidiaconus et parochus Szekszard-ensis 25. Julii a. c.
in Gleichenberg sacramentis bene provisus, inopinate tamen ad portum
aeternitatis evectus est. Humiliati quidem sub potenti manu Dei decretum
Omnipotentis adoramus, contriti tamen decessum confratris lugemus, qui
multis virtutibus ornatus non tantum munere pastoris parochiae Szekszard,
sed etiam vicearchidiaconi districtus, necnon provicarii Nostri per tres
ferme annos magnis exantlatis laboribus plurimum ad salutem animarum,
honoremque Dei promovendum contulit. A 1861. natus, a 1886. expletis
studiis in universitate Vindobonensi presbyter ordinatus est. Ab a. 1889.
studiorum praefectus in Seminario Nostro, dein ab a. 1894. professor stud.
bibl. ibidem, a. 1898. parochus in Szekszard ad S. Mich:, a. 1906. assessor
consist., a. 1907. parochus in Szekszard civ. int.,, a. 1909. abbas tit., a. 1912,
vicearchidiaconus districtus Szekszard-ensis, annis demum tristissimis 1919-21.
obsidionis inimicae partis merid. dioecesis provicarius Noster - episcopalis
erat. In omnibus muneris sui partibus non tantum fiduciam et laudem
Nostram, sed etiam gratitudinem omnium eorum merebatur, qui curae suae
commissi- fuerant.